CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…., ngày      tháng 03 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi cấp thẻ thẩm định viên về giá
Kỳ thi lần thứ 16
Tôi tên là :…………………………………. ………………………………….
Số báo danh:……………………………… Sinh ngày: …. … …………………
Tôi đã tham dự Kỳ thi cấp thẻ thẩm định viên về giá kỳ thi lần thứ 16 tổ chức tại Hà Nội từ ngày 06/12/2024 đến ngày 08/12/2024 với kết quả như sau:
(Photo Giấy chứng nhận điểm thi kèm theo)

Nay tôi làm đơn này xin phúc khảo bài thi của …..  môn thi sau:

	STT
	Môn thi
	Tích (X)

	1.
	Pháp luật áp dụng trong lĩnh vực thẩm định giá, nguyên lý hình thành giá cả thị trường và nguyên lý căn bản về thẩm định giá.

	2.
	Phân tích tài chính doanh nghiệp

	3.
	Thẩm định giá doanh nghiệp

	4.
	Thẩm định giá Bất động sản

	5.
	Thẩm định giá Động sản

	6.
	Pháp luật áp dụng trong lĩnh vực giá và thẩm định giá (môn chuyển tiếp)

	7.
	Nguyên lý hình thành giá cả thị trường và Nguyên lý căn bản về thẩm định giá (môn chuyển tiếp)

Tôi xin đóng phí phúc khảo theo quy định (180.000 đồng/môn)

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………..…………..
Địa chỉ gửi kết quả phúc khảo: …………….…………………………………….

	Người làm đơn

(Ký, họ tên)